CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

i

V. 50m

Risultati

i

POS CR COGNOME E NOME

24/07/2022

1 3 CHIADO' VIRET Tommaso

N

6 MARQUEZ SANTANA Manuel A

w

4 RUGGIERO Marco

N

5 SFORZA Lorenzo
5 2 CATANEA Antonio
6 1 BRUNO Tommaso
7 8 BERTONI Alessandro

8 7 FARFAGLIA Simone

Pubblicata: 24/07/2022 ore 16:25

1 5 NOCITA Lorenzo

2 4 MASSOLA Mirko

3 6 MAGALDI Andrea

4 8 PERINEL Alessandro
5 1 DELPIANO Marco

6 2 BONANNO Nicolo'

7 7 BOSSETTO Samuele

8 3 GAIDO Andrea

Pubblicata: 24/07/2022 ore 16:22

TORINO, 15-24/07/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2008

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale A

SA-FA 2000 ssd - Torino
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino

Finale B

Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

50m

25.97

25.99

26.09

26.25

26.33

26.84

27.33

26.75

2717

27.58

27.32

26.90

27.27

27.39

27.42

27.47

27.85

27.85

27.87

28.53

28.83

29.11

28.91

29.73

29.04

29.01

29.51

30.08

29.72

29.66

29.70

29.82

ARRIVO Record

53.82

53.84

53.96

54.78

55.16

55.95

56.24

56.48

56.21

56.59

56.83

56.98

56.99

57.05

57.12

57.29

Comunicato 59
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